
 

 

2023年 11月 15日 

各 位 

 

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

株式会社 仙 台 銀 行 

 

台原支店の建替え工事の実施及び工事期間中の一時移転について 

 

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では、建物の老朽化に対応するため、

台原支店の建替え工事を実施することといたしました。 

つきましては、2024年 1月 29日（月）より、台原支店を黒松支店（仙台市泉区黒松 1-9-31）

に一時移転いたしますのでお知らせいたします。お客さまには大変ご不便をお掛けいたしま

すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．台原支店新店舗の概要 

新店舗住所 仙台市青葉区台原 2-1-15（現住所と変更ございません） 

新店舗開店予定 2025年夏頃 

 

２．建替え工事期間中における一時移転について 

一時移転先 仙台銀行 黒松支店内 

移転先住所 〒981-8006 仙台市泉区黒松 1-9-31 

電話番号 022-234-0181（変更ございません） 

営業時間 
窓口 9：00～15：00※  ATM 8：00～21：00 
※黒松支店では窓口昼休業を実施しておりますが、 

2024年 1月 29日より営業時間を拡大いたします。 

一時移転後の営業開始日 

2024年 1月 29日（月） 

※台原支店現店舗での最終営業日：2024年 1月 26日（金） 

※1月 26日（金）の台原支店の店内ＡＴＭの営業時間は、 

8時～15時（通常 8時～21時）となります。 



 

 

 

３．一時移転後のお取引等 

黒松支店への一時移転に伴う、台原支店のお客さまの手続は一切不要です。通帳の口

座所属店、口座番号等に変更はなく、引き続き、通帳・キャッシュカード等をそのまま

ご利用いただけます。 

 

４. 台原支店の新店舗での営業開始について                          

台原支店の新店舗での営業開始は 2025年夏頃を予定しております。詳細な日程は、決

まり次第改めてお知らせいたします。 

 

５．台原支店の店舗内ＡＴＭの営業について 

   台原支店の店舗内ＡＴＭにつきましては、店舗の一時移転期間中は営業を休止させて

いただきます。一時移転期間中は、黒松支店のＡＴＭおよび当行店舗外ＡＴＭ「北仙台

出張所」、または提携ＡＴＭのご利用をお願いいたします。 

 

【他金融機関とのＡＴＭ提携】 

サービス名称 サービス内容 提携先 

みやぎネット 
お引出し・お振込 

残高照会 

七十七銀行、杜の都信用金庫、宮城第一信用金庫 

石巻信用金庫、仙南信用金庫、気仙沼信用金庫 

東北おむすび隊 
お引出し・お振込 

残高照会 
大東銀行、福島銀行、きらやか銀行 

※お引出しについては、平日 8：45～18：00まで、手数料無料でご利用いただけます。 

※お振込については、所定の手数料が発生いたします。 

※残高照会については、手数料無料でご利用いただけます。 

※詳細は、当行ホームページ及び窓口にてお問い合わせください。 

 

【コンビニＡＴＭ等との提携】 

提携先 サービス内容 

ゆうちょ銀行 

お引出し・お預入れ・残高照会 

セブン銀行 

イオン銀行 

ローソン銀行 

イーネット 

※お預入れ・お引出しについては、所定の手数料が発生いたします。 

※残高照会については、手数料無料でご利用いただけます。 

※ご利用可能時間や手数料等詳細は、当行ホームページ及び窓口にてお問い合わせください。 

 

 

 



 

 

【一時移転先（黒松支店）案内図】 

 

 

以 上 

 

本件に関する問合せ先 

経営企画部経営企画課 中島 

Tel 022-225-8258 


